
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VUFDS8GCNDKU5JBTXTXLPA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Quinta-feira • 21 de Janeiro de 2021 • Ano  • Nº 2377

 
 

Prefeitura Municipal de 
Riachão das Neves publica: 

 
 
• Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 01/2021 - Objeto: Contratação 

de empresa para fornecimento de materiais de Copa Cozinha, limpeza, 
higiene e gêneros alimentícios diversos que serão destinados a Prefeitura 
Municipal. 

• Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 04/2021 - Objeto: 
Contratação de empresa para a aquisição de forma parcelada de testes 
rápidos para detecção de COVID-19, para suprir a necessidade de toda 
rede de saúde deste Município. 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 15/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2021 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Pregoeiro do Município de Riachão das Neves (BA) comunica aos interessados e à população em geral 
que realizará licitação pública, modalidade Pregão Presencial 01/2021, no dia 02 de fevereiro de 2021, às 
09:00 horas, horário de Brasília, no Setor de Licitações e Contratos, no prédio desta Prefeitura Municipal, 
situado na Praça Municipal, nº. 27, nesta cidade de Riachão das Neves (BA), tendo como objeto desta 
licitação a Contratação de empresa para fornecimento de materiais de Copa Cozinha, limpeza, higiene e 
gêneros alimentícios diversos que serão destinados a Prefeitura Municipal. Este Edital estará à disposição 
a partir desta publicação, e poderá ser adquirido a qualquer horário no portal da transparência do 
Município no seguinte endereço eletrônico: http://portaldatransparencia.riachaodasneves.ba.gov.br, 
maiores informações no endereço:  Praça Municipal, 27 – Centro – Riachão das Neves - Bahia. CEP – 
47.970-000 das 07:30min. às 13:30min.; e-mail: rnlicita@hotmail.com e Tel.: 77 - 3624.2136/2233, a 
partir da divulgação deste. 

 
 

Riachão das Neves (BA), 20 de janeiro de 2021. 
 
 

FELIPE SMITH SANTOS CRISOSTOMO 
Pregoeiro Municipal 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VUFDS8GCNDKU5JBTXTXLPA

Quinta-feira
21 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 2377

Licitações



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 16/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2021 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Pregoeiro do Município de Riachão das Neves – BA comunica que realizará Pregão Eletrônico n.º 
02/2021, Proc. Administrativo nº 09/2021, no dia 22 de  janeiro de 2021, às 10:00 horas, horário local. 
Objetivando contratação de empresa para a aquisição de forma parcelada de testes rápidos para detecção 
de COVID-19, para suprir a necessidade de toda rede de saúde deste Município. Este Edital estará à 
disposição a partir desta publicação, e poderá ser adquirido a qualquer horário no “site” www.licitacoes-
e.com.br, maiores informações no endereço:  Praça Municipal, 27 – Centro – Riachão das Neves - Bahia. 
CEP – 47.970-000 das 07:30min. às 13:30min.; e-mail: rnlicita@hotmail.com e Tel.: 77 - 
3624.2136/2233, a partir da divulgação deste. 

 
Riachão das Neves (BA), 20 de janeiro 2021. 

 
 

Felipe Smith Santos Crisóstomo  
Pregoeiro 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VUFDS8GCNDKU5JBTXTXLPA

Quinta-feira
21 de Janeiro de 2021

3 - Ano  - Nº 2377


		2021-01-21T15:06:44+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




